May God abundantly bless the Filipino people in the construction of a 
more équitable, just and caring society. May his protection be with you, 
Mr Ambassador, in the fulfillment of your noble mission! 

NUNTIUS GRATULATORIUS 

VENERABILI FRATRI NOSTRO IOANNI HIERONYMO S. R. E. DIACONO CARDINALI 

HAMER ORDINIS PRAEDICATORUM SODALI. 

Laetamur magnopere, Venerabilis Frater Noster, sic Nos in praesentia 
expediri ut sensa candida et cogitata Nostra tecum has per litteras ferven
tes communicare possimus, appropinquante feliciter perhonorifico vitae 
tuae eventu qui in diem ipsum tertium proximi mensis Augusti, Deo lar-
giente, incidet. 

Decem enim eo tempore lustra explebis, ex quo Dominicanus tu iam 
frater Christi sacerdotio es auctus initiatusque ac talem simul cursum lon
ginquum et fructuosum apostolatus presbyteralis es ingressus quem nunc 
non solum religiosa tua familia, ad quam pertinere te merito gloriaris, ve
rum etiam tot alii homines in locis et officiis, tum in Belgis tum in Urbe, 
ubi tanta cum sollertia tam varia cum facultate et cura sis versatus, cele
brare convenienter cupiant. Gratulationem ideo hanc Nostram de presby
teratus tui primordiis singulisque operibus, ad quem ordinem duodetriginta 
abhinc annos praecelsa accessit episcopatus dignitas atque auctoritas, 
publice coniungere volumus cum omnibus illis laetitiae effusae celebratio-
nisque signis luculentis, quibus et nunc et deinceps pro meritis pio animo 
excoleris. 

Cogitamus vero nominatim diuturnum tuum opus apud ea Apostolicae 
Sedis ministeria quorum momentum nemo est quin plane perspiciat: frugi
feras tuas partes pro clara oecumenismi causa apud Secretariatum ad Chri
stianorum unitatem fovendam expletas; undecim praeterea annos munibus 

5 Cf. Address to Philippine Bishops, September 18, 1990, No. 2. 
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efficaciter eras perfunctus Secretarii Congregationis pro Doctrina Fidei do
nec Nostram ipsorum ad voluntatem suscepisti septem abhinc annos mode
randam sapienter Congregationem pro Institutis vitae consecratae et Socie
tatibus vitae apostolicae. Sollertiam autem tuam et prudentiam, sacerdota
lem diligentiam et fidelitatem erga Christi Evangelium Matrisque Ecclesiae 
ductum placet hoc loco et tempore commemorare quas iis in officiis omni
busque immo muneribus tuis vere prae te tulisti. 

In anniversario itaque sacerdotii tui die plures tecum Divino Pastori 
gratias agemus, Venerabilis Frater Noster, quod per te presbyterum et epi
scopum tot spiritalia beneficia omni ecclesiali communitati importa vit. In
terea gratulantes hunc tibi studiose eventum atque utilem pariter posthac 
operam ominantes consalutamus te ex animo, Benedictione Apostolica No
stra te cumulamus qua et singularem in te benevolentiam Nostram testa
mur et copiosam meritorum tuorum remunerationem a miserentissimo Re
demptore adprecamur.